UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Campus Prof. João David Ferreira Lima — CEP 88040-970
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil

htto://ppgeal.posgrad.ufsc.br | +55 48 3721-4063 | ppgeal@contato.ufsc.br

1

Homologação Edital Nº 004/2024/PPGEAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos (PPGEAL)

da Universidade Federal de Santa Catarina, declara para os devidos fins que, no Seleção de

Candidatura do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), tiveram os

seguintes candidatos inscritos:

Nome Homologação
Elder dos Santos Araujo Homologado

Marcel Bueno Santana Junior Homologado

Florianópolis, 13 de dezembro de 2024.

JACIANE LUTZ IENCZAK

Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia de Alimentos

		2024-12-13T18:52:42-0300